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Informacion del evento motoRRaid Time Attck Aragon 21-03
Circuito Motorland
Fecha 31/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 02:01.592
Media del dia 02:14.440
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:10.449
Tiempo medio grupo 02:17.419
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 02:11.408
Tiempo medio grupo D 02:25.298
Pilotos en grupo A 22
Mejor tiempo grupo A 02:01.592
Tiempo medio grupo A 02:06.442
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 02:06.436
Tiempo medio grupo B 02:11.349
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 02:07.115
Tiempo medio grupo C 02:15.410




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vonb A 02:01.592 [ 02:01.592 | 00:00.000 | 00:12.847 | 00:00.000 | 00:04.849 2
Purtak A 02:02.634 [ 00:01.041 | 00:01.041 | 00:11.805| 00:01.041| 00:03.807 7
Kovacs1 A 02:03.248 [ 00:00.613 | 00:01.655| 00:11.192 | 00:01.655| 00:03.194 4
Kurucz A 02:03.847 [ 00:00.599 | 00:02.254 | 00:10.593 | 00:02.254 | 00:02.595 3
Bezzeght A 02:04.895 [ 00:01.048 | 00:03.302 | 00:09.545| 00:03.302 | 00:01.547 4
Pearce A 02:05.237 | 00:00.342 | 00:03.644 | 00:09.203 | 00:03.644 | 00:01.205 4
Stendevad A 02:05.833 | 00:00.596 | 00:04.240 | 00:08.606 | 00:04.240 | 00:00.608 3
Bis A 02:06.241 [ 00:00.408 | 00:04.648 | 00:08.198 | 00:04.648 | 00:00.200 6
Vonbergen A 02:06.351 [ 00:00.109 | 00:04.758 | 00:08.089 | 00:04.758 | 00:00.091 4
Lauckner B 02:06.436 [ 00:00.085 | 00:04.843 | 00:08.004 | 00:00.000 | 00:04.913 1
Schwarz B 02:06.464 [ 00:00.028 | 00:04.872 | 00:07.975] 00:00.028 | 00:04.884 5
Gotte C 02:07.115 [ 00:00.650 | 00:05.522 | 00:07.324 | 00:00.000 | 00:08.294 6
Gatan A 02:07.233 [ 00:00.118 | 00:05.640 | 00:07.206 | 00:05.640| 00:00.791 5
Schramm A 02:07.616 [ 00:00.382 | 00:06.023 | 00:06.824 | 00:06.023 | 00:01.173 2
Tolnai A 02:08.093 [ 00:00.477 | 00:06.500 | 00:06.347 | 00:06.500 | 00:01.650 3
Palacz A 02:08.476 [ 00:00.383 | 00:06.883 | 00:05.964 | 00:06.883 | 00:02.034 6
Samsonowicz B 02:08.778 [ 00:00.301 | 00:07.185| 00:05.662| 00:02.342 | 00:02.571 6
Jermacans A 02:09.440 [ 00:00.662 | 00:07.848 | 00:04.999 | 00:07.848 | 00:02.998 1
Stawarz C 02:09.666 [ 00:00.225 | 00:08.073 | 00:04.773 | 00:02.551 | 00:05.743 7
Hegmann-h B 02:10.109 [ 00:00.442 | 00:08.516 | 00:04.331| 00:03.672 | 00:01.240 6
Radke B 02:10.238 [ 00:00.129 | 00:08.645 | 00:04.201 | 00:03.802 | 00:01.110 6
Kuijpers A 02:10.432 [ 00:00.194 | 00:08.840 | 00:04.007 | 00:08.840 | 00:03.990 6
P03146 02:10.449 [ 00:00.016 | 00:08.856 | 00:03.991 | 00:00.000 | 00:06.970 6
Csaba B 02:10.481 [ 00:00.032 | 00:08.888 | 00:03.958 | 00:04.045| 00:00.867 6
Robert B 02:10.623 [ 00:00.141 | 00:09.030 | 00:03.817 | 00:04.186 | 00:00.726 4
Strojnowski C 02:10.753 [ 00:00.130 | 00:09.160 | 00:03.686 | 00:03.638 | 00:04.656 4
Kapetz B 02:10.769 [ 00:00.016 | 00:09.176 | 00:03.670 | 00:04.333 | 00:00.579 7
Ender D 02:11.408 [ 00:00.639 | 00:09.816 | 00:03.031| 00:00.000 | 00:13.889 4
Himmerlich D 02:11.490 [ 00:00.081 | 00:09.897 | 00:02.949 | 00:00.081 | 00:13.807 6
Dézsi B 02:11.616 | 00:00.126 | 00:10.024 | 00:02.823 | 00:05.180 | 00:00.267 6
Engler A 02:11.901 [ 00:00.284 | 00:10.308 | 00:02.539 | 00:10.308 | 00:05.458 6
Brzezicki B 02:11.940 [ 00:00.039 | 00:10.347 | 00:02.500 | 00:05.504 | 00:00.590 5
Marcinkowski B 02:11.956 [ 00:00.016 | 00:10.363 | 00:02.484 | 00:05.520 | 00:00.606 4
Synowiec B 02:12.016 [ 00:00.060 | 00:10.424 | 00:02.423 | 00:05.580 | 00:00.667 4
Huguenin D 02:12.357 [ 00:00.340 | 00:10.764 | 00:02.082 | 00:00.948 | 00:12.940 11
Schuler B 02:13.122 [ 00:00.765 | 00:11.529 | 00:01.317 | 00:06.686 | 00:01.773 6
Podniesinski B 02:13.443 [ 00:00.320 | 00:11.850| 00:00.997 | 00:07.007 | 00:02.093 4
Fingas C 02:13.844 [ 00:00.401 | 00:12.251 | 00:00.595| 00:06.728 | 00:01.565 5
Kepinski C 02:14.035 [ 00:00.191 | 00:12.442 | 00:00.404 | 00:06.920| 00:01.374 4
Vandv C 02:14.164 | 00:00.128 | 00:12.571 | 00:00.276 | 00:07.048 | 00:01.246 6
Kelemen C 02:14.220 [ 00:00.056 | 00:12.627 | 00:00.220 | 00:07.104 | 00:01.190 6
Hoffmann C 02:14.272 | 00:00.052 | 00:12.680 | 00:00.167 | 00:07.157| 00:01.137 5
P03129 02:14.320 [ 00:00.048 | 00:12.728 | 00:00.119 | 00:03.871 | 00:03.098 5
Groot B 02:14.420 [ 00:00.099 | 00:12.827 | 00:00.020 | 00:07.984 | 00:03.070 3
Cembrowicz C 02:14.517  00:00.096 | 00:12.924 | 00:00.076 | 00:07.401 | 00:00.893 4
Gunergun C 02:14.931 [ 00:00.414 | 00:13.338 | 00:00.491 | 00:07.816| 00:00.478 4
Dabrowski C 02:15.848 [ 00:00.917 | 00:14.256 | 00:01.408 | 00:08.733 | 00:00.438 3
Tibor C 02:16.189 [ 00:00.340 | 00:14.596 | 00:01.748 | 00:09.073 | 00:00.778 6
Wetzel D 02:16.648 [ 00:00.458 | 00:15.055| 00:02.207 | 00:05.239 | 00:08.650 2
Schriever C 02:18.798 [ 00:02.150 | 00:17.205| 00:04.357 | 00:11.682| 00:03.387 4
Katona B 02:19.177 00:00.379 | 00:17.584 | 00:04.737 | 00:12.741 | 00:07.828 4
Dobi C 02:19.744 [ 00:00.566 | 00:18.151 | 00:05.303 | 00:12.628 | 00:04.333 6
Luckiewicz C 02:20.164 [ 00:00.420 | 00:18.571 | 00:05.723 | 00:13.048 | 00:04.753 5
Skubiszewski D 02:20.388 [ 00:00.224 | 00:18.795| 00:05.947 | 00:08.979 | 00:04.910 5
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Vandg C 02:20.405 [ 00:00.016 | 00:18.812 ] 00:05.964 | 00:13.289 | 00:04.994 2
Keller D 02:21.463 | 00:01.057 | 00:19.870| 00:07.022 | 00:10.054 | 00:03.835 5
Stasik D 02:22.382 [ 00:00.919| 00:20.789 ] 00:07.941 | 00:10.973 | 00:02.916 5
Lajos C 02:23.311 [ 00:00.928 | 00:21.718] 00:08.870 | 00:16.195| 00:07.900 5
Deg D 02:24.917 | 00:01.606 | 00:23.324 | 00:10.477 | 00:13.508 | 00:00.380 3
Petho D 02:26.788 | 00:01.871 | 00:25.195] 00:12.348 | 00:15.379 | 00:01.490 5
P171290 02:27.489 [ 00:00.700 | 00:25.896 | 00:13.048 | 00:17.040 | 00:10.069 2
Barabds D 02:27.547 | 00:00.057 | 00:25.954| 00:13.106 | 00:16.138 | 00:02.248 5
Balazs D 02:30.520 [ 00:02.972 | 00:28.927| 00:16.079 [ 00:19.111 | 00:05.221 3
Medgyesi D 02:35.166 | 00:04.646 | 00:33.573 | 00:20.725 | 00:23.757 | 00:09.867 4
Fiilop D 02:35.657 | 00:00.491 | 00:34.064 | 00:21.217 | 00:24.248 | 00:10.359 1
Jurca D 02:57.441 | 00:21.784 | 00:55.848 | 00:43.001 [ 00:46.032 | 00:32.143 4
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